
 

COMUNE di CONCOREZZO 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

SETTORE 4 - URBANISTICA E AMBIENTE 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

N° 461 DEL 13/09/2023 

 
 

 

Il Responsabile 

 

 

 

OGGETTO: 

BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 01 POSTEGGIO FUORI MERCATO - 

APPROVAZIONE DEL VERBALE E GRADUATORIA FINALE 

 

 

 



 

COMUNE di CONCOREZZO 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA E AMBIENTE 

 

Visto il decreto sindacale n. 3 del 31/03/2023 con il quale il sottoscritto è stato nominato titolare della posizione 

organizzativa del Settore Urbanistica e Ambiente; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 05/07/2023; 

Visto che con Determinazione Dirigenziale n. 368 del 12/07/2023 è stato approvato il bando per l’assegnazione 

di n. 01 posteggio fuori mercato ubicato in via del Lavoro angolo via Brodolini; 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 451 del 11/09/2023 con la quale veniva istituita la commissione 

per la valutazione delle istanze pervenute; 

Visto il verbale prot. n. 19422 del 13/09/2023 predisposto dalla commissione di valutazione, allegato alla 

presente quale parte integrante e sostanziale; 

Visto il favorevole parere di regolarità tecnica espresso, a norma dell’art. 49 del T.U.E.L., dal Responsabile del 

Settore Urbanistica ed Ambiente; 

Richiamati: 

 il Documento Unico di Programmazione 2023/2025 ed il Bilancio di Previsione 2023/2025 approvati con 

delibera di Consiglio Comunale n. 16 e n. 17 del 9/3/2023; 

 il Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025 approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 

9/3/2023; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 

1. di approvare il verbale prot. 19422 del 13/09/2023 predisposto dalla commissione di valutazione delle 

istanze pervenute, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, e la graduatoria finale del bando 

per l’assegnazione di n. 01 posteggio fuori mercato. 

2. di pubblicare la graduatoria presso l’Albo Pretorio del Comune di Concorezzo per un periodo di 30 

giorni al termine dei quali, in assenza di istanze di revisione, si procederà al rilascio dell’autorizzazione e 

della relativa concessione di posteggio fuori mercato, ubicato in via Del Lavoro Angolo via Brodolini, alla 

ditta individuale Turri Guendalina, con sede a Monza via Giacomo Vignola 24/B c. f. 

TRRGDL77T57A940T, per la durata di anni 10 (dieci).  

3. di aver verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri 

parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia 

rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia 

causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 

4. dall’approvazione del presente provvedimento non derivano oneri per l’Amministrazione Comunale. 

5. a norma dell’art. 8 della Legge 7 agosto 1990 n° 241, si rende noto che il Responsabile del 

Procedimento è l’Arch. Marco Mauro Polletta. 

6. con la sottoscrizione, ai sensi dell’articolo 147/bis del Decreto Legislativo 267/2000, si attesta la 

regolarità amministrativa del presente atto. 

 

 



 

COMUNE di CONCOREZZO 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

Concorezzo, 13/09/2023  Il Responsabile  

 Marco Mauro Polletta / INFOCERT SPA  

 


